
 
 

info@podb.cz • www.podb.cz • facebook.com/podb 

 

Vážený pan 

         Jan Hamáček   

         ministr vnitra 

         Ministerstvo vnitra ČR 

         Nad Štolou 3 

         Praha 7 

         170 34 

 

 

 

Vážený pane ministře Hamáčku, 

 

podle informací z médií jste ustavil ekonomický poradní tým, jako poradní orgán ÚKŠ.  

 

Osoby, které jste do týmu jmenoval, jsou nepochybně erudovaní odborníci a jejich přínos bude jistě 

značný. Podle nás však v týmu chybí hlas malých a středních firem a živnostníků, není tam nikdo, kdo 

by měl letité zkušenosti s takovým podnikáním.  

 

Žádám vás, pane ministře, abyste do rady přizval Podnikatelské odbory, reprezentované předsedou 

výboru, jako zástupce malých a středních podnikatelů a živnostníků. Naše účast by měla zajistit, že i 

zájmy drobného podnikání budou brány v potaz.  

 

Radomil Bábek 

předseda výboru Podnikatelských odborů 

 

 

 

 

Kontakt: 

Ing. Vanda Böhmová 

tajemnice Podnikatelských odborů 

Mobil:  +420 604 750 443 

E-mail: vanda.bohmova@podb.cz 

 

 

 

 

mailto:vanda.bohmova@podb.cz

